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اتحادیه اروپا بار دیگر تحریم های خود را بر ضد سیاست های روسیه در منطقه تمدید کرد.به گزارش ایسنا از روسبالت، فدریکا موگرینی، مسئول سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا با اعلام این خبر افزود: تحریم های اتحادیه اروپا درخصوص روسیه به مدت شش ماه تمدید شده است.وی افزود: کشورهای مونته 

نگرو، آلبانی، نروژ و اوکراین به صورت داوطلبانه به تصمیم اتحادیه اروپا ملحق شدند و  این اتحادیه از آن استقبال می کند.

 تمدید تحریم های
 اتحادیه اروپا ضد روسیه
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بازنشسته هستم و کارت منزلت دارم اما در سفری که  •
به شیراز رفتم با این کارت منزلت به هیچ کدام از موزه ها 

راهم ندادند!
پیشنهاد می کنم هر شش کاندیدا رئیس جمهور شوند تا  •

هم تمام سلایق اعمال شود و هم تمام ادعاها اثبات شود. 
هر رئیس جمهور هشت ماه تا ببینیم در چنته چه دارند!

کاندیداها برای دانشجویانی که سن آن ها به 30 سال  •
رسیده و دیگر نمی توانند در آزمون استخدام شرکت کنند 

چه برنامه ای دارند؟
به کاندیداهای محترم بگویید درباره برنامه های آینده  •

و راه حل مشکلات حرف بزنند و از تخریب دست بردارند. 
کاندیداها اگر بازنشستگان را در دولــت، شرکت ها و  •

بازار به کار نگیرند نصف بیکاری از بین می رود و فساد کم 
خواهد شد.

باید سامانه ای طراحی می شد تا مردم هم از کاندیداها  •
سوال می کردند. سوال ها بیشتر متعلق به آموزش و پرورش 

است اما از کارگران و بخش خصوصی سوال  نمی شود.
چه خوب بود صدای کاندیداها را ضبط می کردیم وقتی  •

که انتخاب می شدند برایشان می گذاشتیم چون یادشان 
نیست که چه گفتند!

نامزدهای ریاست جمهوری بگن برای پنج میلیون کارگر  •
نانوای زحمت کش و نیازمند بدون حامی چه می کنند؟ 
برای 40 میلیون نفری که هزینه درمان دندانشان حداقل 
دو میلیون تومان است و ندارند چه می کنند؟ کلی گویی به 

درد نمی خورد.
روزنامه محترم نوشته بودید به زودی درباره جاماندگان  •

سهام عدالت اطلاع رسانی می شود و آن ها ثبت نام می 
شوند. پیگیری کنید این وعده چه شد؟

چرا قیمت گوجه فرنگی این قدر بالا رفته؟ رفتم گوجه  •
بخرم گفت کیلویی 4700 تومان!

از این که به فکر معدنچی ها بودی، ممنون زندگی سلام!  •
اگه بشه عکساشونو در صفحه ترحیم و تسلیت بذارین 

خوب میشه.
می خواهم توجه مسئولان محترم استان را به جاده مرگ  •

جلب کنم که گذرگاه شهرک های صنعتی و ورزشگاه ثامن 
و کانال عبوری ترافیک جاده آسیایی و جاده شاندیز است و 
حجم بار ترافیکی سنگینی را با پیچ های تند و عرض 6متری 
دارد که باعث تصادفات و مرگ و میر زیاد می شود. اهالی 

تقاضای رسیدگی و تعریض آن را دارند.
مادر من مستمری بگیر تأمین اجتماعی است. بعد از  •

دو سال که نوبت وامش شده به مبلغ یک میلیون تومان 
ازشون دو تا ضامن خواستند یادم افتاد یکی از دوستان 
که همسرشان کارمند آن جا بود وام 150میلیون تومانی 
رو بدون ضامن گرفت. یا 150میلیون دو ماه پیش ارزش 

نداشته یا یک میلیون الان خیلی باارزش شده!
 خواهش می کنم اداره بهداشت به بازرسان آموزش بده  •

کارشونو درست انجام بدن تا برای کاسب مکافات درست 
نکنند. ایرادهایی که از آشپزخانه ها یا رستوران ها می 
گیرند یا جریمه می کنند وجدانا این کار رو انجام میدن یا 
می خوان عریضه درست بشه؟! بهداشت شامل حال این 
قشر میشه و به خاطر جلب مشتری خودشون ملاحظه 

می کنند.
یارو توی یکی از شهرها گرگ زنده رو از طبیعت گرفته و در  •

سایت دیوار به فروش گذاشته خدا عاقبت مارو به خیر کنه!
 آقای زائری عزیز، بسیار فرق است بین صالح و اصلح و  •

همچنین بین مقبولیت و اصلح. امروزه مقبولیت به لطف 
رسانه در مدت کوتاهی حاصل می شود اما آیا اصلح شده 
است؟ اصلح کارآزموده، کاربلد و خداترس است آیا مقبول 
چنین است؟ آیا می توان از همه مراجع تقلید کرد یا از اعلم 

باید تقلید کرد؟
ــاره مطالب و گــزارش های مربوط به  • می خواستم درب

تکان  خیلی  کنم.  تشکر  غیراستاندارد  آسانسورهای 
دهنده بود.

به یاد تلفن های عمومی دو ریالی! جوانی کجایی که  •
یادت به خیر!

 مسئولان محترم! برای حادثه پلاسکو در کشور عزای  •
عمومی اعلام شد ولی برای حادثه کارگران معدن زغال 

سنگ گلستان عزای عمومی اعلام نشد. چرا؟
کارگران عزیز معدنچی از بین رفته اند ایران عزادار است  •

حداقل سه روز خندوانه را پخش نکنند چه می شود مگر؟
در روز جهانی کــارگــر درگــذشــت کــارگــران معدن را  •

به خانواده آن ها تسلیت می گوییم و امیدواریم دولت 
تسهیلاتی برای بازماندگان فراهم کند شاید داغ مصیبت 

کمتر شود!
چرا در مناظره 15 دقیقه تنفس، 25 دقیقه میشه؟ لطفا  •

سیما رعایت کنه!
لطفابه مسئولان بگوییدکه به یارانه جاماندگان رسیدگی  •

کنند.
ــادی  • ــودرو تــعــداد زی ــلاک خـ ــلام در مــراکــز تعویض پ س

کارمندخانم هستند! اگر آقا باشند چند زندگی سر وسامان 
می گیرد.

این که گفته اند حقوق یک سال 800000 تومان است  •
صحت نــدارد. من خودم پیمانکار غسالخانه هستم. آن ها 
درماه 1800.000 تومان حقوق دارند به علاوه میان وعده 
.ناهار، مسافرت شمال، سینما و شنا. چرا حرف غیرواقعی 
می گویند. چه چیزی را می خواهند ثابت کنند خداوکیلی 

انصاف نیست.
اگر مسئولیتی داشتم بیشتر تعطیلات را حذف می کردم. •
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وزیر کشــور گفت : بســیاری از مســائل مالــی و دارایی های 
شرکت پدیده بررسی شد و از نظر ما دیگر تقریبا هیچ مشکلی 
وجود ندارد. همچنین با همکاری شــورای عالی شهرسازی 
موافقت شد نماد پروژه در 34 طبقه ساخته شود که قبلا ، این 

پروژه در 52 طبقه طراحی شده بود.
به گزارش ایســنا، عبدالرضا رحمانی فضلی روز گذشــته در 
نشســت خبری خود با رســانه هادر پاســخ به ســوالی درباره 
رســیدگی به پرونده پدیده شــاندیز اظهار کرد: ایــن پرونده 
بسیار پیچیده بود و این شــرکت بیش از 100 هزار سهامدار 
داشت که در تمام مراحل از جمله فروش سهام ، ثبت شرکت 
، تملک ، جوازها و تامین مالی آن اشکال قانونی وجود داشت 
.وی بابیان این که حل این مســئله به وزارت کشــور ســپرده 

شــده بود، تصریح کرد:چهارشنبه گذشــته آخرین جلسه در 
ایــن زمینه برگزار شــد و از نظر مــا تقریبا هیچ مشــکلی دیگر 
وجود ندارد. موضوع بدهی پدیده با ســازمان امور مالیاتی، 
سازمان تامین اجتماعی و وزارت جهاد سازندگی حل شد و 
این دســتگاه ها همکاری خوبی با هم داشتند. همچنین قوه 
قضاییه نیز همکاری خوبی با ما داشت و ضمن رفع مشکل تملک 
اراضی با همکاری وزارت نیرو، اتاق مبادلات سهام شرکت پدیده 
در مشهد راه اندازی شــد .وی ادامه داد: از سویی کنسرسیوم 
بانکی برای ارائه تسهیلات به میزان پنج هزار میلیارد ریال پیش 
بینی شده که بانک مرکزی و بانک های عامل کمک زیادی به 
ما کردند. همچنین برای 540 هزار متر مربع ابنیه مجوز پایان 

کار صادر شد.

2 هفته تا انتخابات شوراها؛ فهرست اصلاح طلبان و اصول گرایان نهایی نشده است 
 در حالی کــه کمتــر از دو هفته تــا برگــزاری پنجمین 
دوره انتخابات شوراهای شهر تهران زمان باقی مانده 
است،  لیست های جریان های  اصلاح طلبان و اصول 
گرایان شــورای شــهر برای این انتخابــات هنوز نهایی 
نشده اســت، اگرچه افرادی از دو طیف از نهایی شدن 
کاندیداهایی طــی دو روز آینده خبر داده انــد .در این 
باره  مهدی چمران رئیس شورای شهرتهران ازتکمیل 
شــدن لیســت ائتلاف اصولگرایان شــورای شهر خبر 
داد  و افزود: لیست ائتلاف اصولگرایان ظرف یکی دو 
روز آینده نهایی می شــود. مهدی چمران  که با ایســنا 

گفت وگو مــی کرد، افــزود: البته خیلی خوب نیســت 
که به این زودی لیســت را اعلام کنیم و احتمالا در یک 
هفته باقیمانده به انتخابات اعلام می کنیم. هم چنین 
رئیس ستاد ائتلاف خدمت و از طیف اصولگرایان شورا 
نیز اعلام کرد : ظرف دو روز آینده لیست خدمت منتشر 
می شــود. پرویز ســروری در گفت وگو با ایســنا با بیان 
اینکه 85 درصد لیست خدمت مشــخص شده است، 
ادامه داد: یکــی از دلایــل کنــدی کار رد صلاحیت ها 
و عــدم تعیین تکلیــف افرادی اســت کــه رد صلاحیت 
شده اند. از سوی دیگر صدر اعظم نوری عضو شورای 

سیاســتگذاری اصلاح طلبان با بیان اینکــه 700 نفر 
رزومه های خود را برای شــورای عالــی اصلاح طلبان 
ارسال کردند که از این افراد 150 نفر انتخاب شدند، 
افــزود: این افــراد بر اســاس شــاخص ها، امتیــازات و 
گروه بندی هــای تخصصی انتخاب شــدند کــه باید از 
این میــان 42 نفر انتخاب شــوند. نوری با بیــان اینکه 
از میان ایــن 42 نفر، اعضای شــورای سیاســتگذاری 
نسبت به انتخاب 21 نفر اقدام خواهند کرد، گفت: به 
نظر می رســد ظرف دو  روز آینده  لیســت قطعی اعلام 

خواهد شد . 

 برگزیدگان جشن بازیگر خانه 
تئاتر معرفی شدند

چهاردهمین جشــن بازیگر خانه تئاتر دیشــب در سالن 
اصلی مجموعه تئاتر شهر تهران برگزار شد و برگزیدگان 
این دوره معرفی شدند. در این مراســم نام 3 بازیگر زن، 
3 بازیگر مــرد، 2 گروه بازیگــری و یک بازیگر اســتعداد 
جوان بــه عنــوان برگزیــده اعلام شــد. به گــزارش مهر، 
در بخش بازیگــر زن با حضور ثریا قاســمی لــوح تقدیر و 
نشان عالی خانه تئاتر به مهشــاد مخبری بازیگر »بانوی 
گمشده«، ریحانه ســلامت بازیگر »سه خواهر و دیگران« 
و »اکتبر 1942« و پانته آ پناهی ها بازیگر »نامه عاشقانه 
از خاورمیانه« اهدا شد.در بخش بازیگر مرد نیز با حضور 
محمود دولت آبادی، لوح تقدیر و نشان عالی خانه تئاتر به 
علیرضا کی منش بازیگر »رویای یک شب نیمه تابستان«، 
افشــین هاشــمی بازیگر »ســه خواهر و دیگران« و کاظم 
ســیاحی بازیگر »هاروی« و »صور اسرافیل« اهدا شد.در 
بخش استعداد جوان نیز با حضور شمس لنگرودی لوح 

تقدیر و نشــان عالی خانه تئاتر به مرجــان زارعی بازیگر 
»دوشیزگان باغ لیمو« اهدا شد. همچنین با حضور اکبر 
زنجانپور از گــروه بازیگران نمایش هــای »خانه ابری« به 
کارگردانی مشترک سیامک احصایی و حمید پورآذری و 
»شلتر« به کارگردانی امین میری قدردانی شد. در بخش 
دیگری از این مراسم نیز با حضور اصغر همت از مدیران 
شــهری کرمانشــاه و با حضور بهزاد فراهانــی از اعضای 

گروه خانه تئاتر کاشان قدردانی شد. 
همچنین تجلیل از یحیــی دیوانی گرگانی از گلســتان، 
علی باسره از ایلام، فردوس کاویانی و آذر فخر از بازیگران 
با سابقه تئاتر ایران نیز از بخش های دیگر این مراسم بود.

حامی خصوصی چهاردهمین جشــن بازیگر خانه تئاتر 
نیز اعلام کرد که همچون دوره گذشــته، به برگزیدگان، 
تقدیرشــدگان و داوران جشــن یــک قطعــه زمیــن اهدا 

می شود.

هدف ترامپ  از سفر به عربستان 
واسرائیل 

رئیس جمهورآمریکا نخستین سفر خارجی خود را انتخاب 
کرده اســت و قرار اســت به زودی به عربســتان، اسرائیل و 
واتیکان سفر کند . ترامپ مرد چرخش های سیاسی است 
و به آســانی قابل پیــش بینی نیســت. اما چرا او نخســتین 
سفر خود را به مقصد عربســتان انتخاب کرده است؟ نباید 
فراموش کرد که ترامپ به اســرائیل نظر ویژه داشته است. 
شاید وجود بانوی اول در ســایه آمریکا، یعنی ایوانکا دختر 
ترامپ، برای این انتخاب، نقش مهمی داشت؛ چراکه اساساً 
همســر وی یهودی اســت. مبارزات انتخاباتی ترامپ پر از 
حرف هایی بود که صهیونیست نواز بود. مخصوصاً هنگامی 
کــه ترامــپ از انتقــال پایتخت ســخن مــی گفــت.  ترامپ 
برخــلاف قطعنامــه هــای شــورای امنیــت حرف مــی زد. 
پرواضح است که او تمایلات خاصی به »روابط خاص« با رژیم 
صهیونیستی دارد. اما انتخاب اکنون ترامپ مبنی بر حضور 
در ریاض و تــل آویو یک نقطه اشــتراک دارد. دیدگاه هر دو 
کشور به »برجام« و ایران. تل آویو برجام را یک سند متضاد 
با منافع ملی رژیم صهیونیســتی می داند که ترامپ نیز در 
بدبینی به آن، هم عقیده با نتانیاهو اســت. روابط آمریکا با 
رژیم صهیونیستی در دوران اوباما، فراز و نشیب های جدی 
را سپری کرد و اکنون شاید دوران بازسازی روابط میان این 

دو متحد دیرین است.
 البتــه پرواضــح اســت که بایــد میــان بیــان دیــدگاه های 
انتخاباتــی و واقعیت های عرصــه عمل تفاوت قائل شــد.  
درآمریکا نظر رئیس جمهور باید با معیارهایی نظیر کنگره، 
وزارت خارجــه و حتی شــورای امنیــت ملی و حتــی دیگر 
مسئولان نقش آفرین در سیاست خارجی همسویی داشته 
باشد. از این رو، ترامپ که در داخل با مخالفت هایی جدی 
مواجه اســت، تلاش می کند تــا در بیرون، گزینــه هایی را 
انتخاب کند که بیشــتر می تواند نظرهای موافق را به خود 
جلب کند. در مورد ریاض نیزبایدگفت که عربستان پیشتر 
شــریک تجاری آقای رئیس جمهور بوده و شــاید در دنیای 
اقتصادی ترامپ، گزینه ای خوب برای گرم گرفتن باشد. از 
آنجایی که عربستان نیز مانند رژیم صهیونیستی با ایران سر 
سازگاری ندارد و تهران را به عنوان عامل نابسامانی منطقه 
معرفی مــی کند، بــرای ترامپ که تحــت تاثیر القــاء هایی 
نظیر اینکــه در عراق، ســوریه و یمن، ایران نقــش بازیگری 
خراب کننده در قبال واشــنگتن دارد، صحنه خوبی برای 
نزدیکی واشنگتن- تل آویو است. ترامپ نمی تواند توافق 
های ســوریه را با رقبایش آن هم با حضور ایران تحمل کند 
و از این رو، ریل گذاری او برای روابط، به ســوی قطب های 
ضد ایرانی اســت. ترامپ سیاســت آرامش خاطر اعراب را 
در پیش گرفته است . حتی ترکیه و پاکستان نیز این روزها 
مانند عربستان و رژیم صهیونیستی با ایران رابطه خصومت 
آمیز ندارنــد، اما ترامــپ خوب مــی داند که ایــن بازیگران 
نیز بــه ریاض و تــل آویو نزدیک تر هســتند. بنابراین، ســفر 
قریب الوقوع ترامپ را باید ســفری به »کشورهای مشترک 
المنافع ضد ایرانی« دانســت. البته ســفر بــه واتیکان یک 
کنش معمولــی در میان روســای جمهوری آمریکا اســت و 
پیشتر دیگر روسای جمهور آمریکا نیز سفرهایی از این دست 
داشــته اند. پاپ دیدگاه هــای لیبرالــی دارد و از این حیث 
چنین مسافرتی چندان برانگیزاننده تعجب نیست. با این 
وجود، این مســافرت دال بر این نیست که چنین رابطه ای 
تعیین کننده تحولات آتــی منطقه و درواقع تضمین کننده 
خواست ریاض، تل آویو و واشنگتن برای آینده منطقه است. 
ســابقه نشــان داده که نظرهای شخصی روســای جمهور 
آمریــکا و خواســت او تعیین کننــده همه چیز در سیاســت 
خارجه آمریکا نیســت. درواقع، آنچه ترامپ از این ســفر به 
دســت می آورد و متحدان عربســتانی و صهیونیستش می 
خواهند، قطعاً همه آن چیزی نخواهد بود که آینده منطقه 

را رقم خواهد زد.

ترامپ؛ از کسب پرستیژ تا سیاست های عمل گرایانه 	 
افزون بر این؛ترامپ در داخل آمریکا به دنبال القای این معنا 
بود که آمده است تا اعتبار را به کشــورش بازگرداند؛ اما هر 
چه کرد، به در بسته خورد. از این رو ترامپ به سوی بیرون از 
آمریکا معطوف شد. عده ای شلیک موشک به سوی سوریه 
را سیاستی به دنبال »کسب پرســتیژ« در آمریکا می دانند. 
ترامپ در قضیه انتقال پایتخت به بیت المقدس  نیز اعتبار 
بین المللی خود را مخصوصاً در میان اعراب از دســت داده 
بود که با چنین رفتارهایی به دنبال کسب اعتبار برای خود 
است. ترامپ می کوشــد تا اینگونه نشــان دهد که در حال 
تلاش برای حــل بحران میان اعراب و اســرائیل اســت. در 
حمله موشکی به ســوریه ترامپ موفق شــد تا تایید کنگره، 
برخی کشــورهای عربی و ترکیــه را جلب کنــد و برای خود 
کســب اعتبار کند، اعتباری که با رفتــاری بر خلاف حقوق 
بین الملل به دست آمده است. اما در قبال ایران، از آنجایی 
که ترامــپ همواره گفته اســت که ایران کشــوری بزرگ در 
منطقه است، تلاش می کند تا رفتارهای خود در برابر ایران 
را محتاطانــه و معقولانه دنبال کند. رفتن بــه دنبال رقبای 
ایران از چنین اقداماتی است. به نظر می رسد که ترامپ در 
برابر ایران، حداکثر عملگرایی اش، رفتارهای تنبیهی باشد. 
ترامپ هم آوردی اش با ایران از این دست خواهد بود. سفر 
آمریکا به سرزمین رقبای ایران، به نوعی  جنبه اخطاری به 
ایران نیز دارد. ســفر آتی ترامپ و تحرکاتش در خاورمیانه، 
بیشتر در راستای هشدارها و پیام هایی برای رقبایش است. 
البته در پس رفتارهای ترامــپ باید گزینه های اقتصادی را 
نیز در نظر داشت و قطعا ریاض در این راستا گزینه مطلوبی 
محســوب می گردد. ترامپ برای ایجاد برتری اقتصادی به 
دنبال  ایجاد تنش سیاسی است. به دیگر سخن، این بیزینس 
من با دامن زدن به  فضای اختلاف و تنش به دنبال آن است 

که هزینه های اقتصادی آمریکا در خاورمیانه را پایین آورد.
 
 
 
  

وزیر کشور: 
 پدیده تقریبا  دیگر
هیچ مشکلی ندارد 
 مجوز احداث 34 طبقه

 از 52 طبقه هتل پدیده

متن توافق روسیه، ایران و ترکیه در باره سوریه منتشر شد
وزارت خارجــه روســیه متــن توافــق ایــن کشــور، 
ایــران و ترکیــه را کــه دربرگیرنــده تشــکیل مناطــق 
کاهش تنــش در ســوریه و حاصــل مذاکــرات دو روزه 
 آســتانه پایتخــت قزاقســتان اســت، منتشــر کــرد.

به گــزارش ایرنــا، حســین جابــری انصاری و ســدات 
اونال معاونان وزارت خارجه ایران و ترکیه و الکساندر 
لاورنتیف نماینده ویژه رئیس جمهوری روسیه در امور 
ســوریه، عصر پنجشــنبه و در پایان نشســت ســوری-

سوری در پایتخت قزاقستان، تفاهم نامه تشکیل چهار 
منطقه کاهش تنش در سوریه را امضا کردند.

در بیانیه روز شنبه وزارت خارجه روسیه آمده که تفاهم 
نامه شش بندی مســکو، تهران و آنکارا به عنوان طرف 
های ضمانت روند مذاکرات آستانه، پیروی از قطعنامه 
2254 شورای امنیت ســازمان ملل برای حل و فصل 

سیاسی بحران سوریه است.
در بنــد اول تفاهم نامه نوشــته شــده اســت: بــا هدف 
کاهش زودهنگام خشونت ها، چهار منطقه در استان 
هــای ادلب، بخــش هایــی از حمــص، غوطه شــرقی، 
درعا و قنیطره ایجاد می شــود.توقف همــه اقدام های 
جنگی بین طرف های مناقشه شامل نیروهای دولتی 
و معارضان پیوســته به آتش بس، تســهیل دسترســی 

ســاکنان به کمک های انسانی، بازســازی زیرساخت 
ها، تامین شــرایط ارائه کمک های پزشکی و بازگشت 
آوارگان در بند دوم تفاهم مورد تاکید قرار گرفته است.
در بند ســوم نیز ایجاد کمربند امنیتی برای جلوگیری 
از بروز وقایع و حوادث از جمله برخوردهای جنگی بین 
طرف های مناقشه در امتداد مرزهای مناطق کاهش 

تنش در نظر گرفته شده است.
فعالیت ایســتگاه هــای بازرســی و گذرگاه هــا همراه 
مقرهای ویژه نظارت بر آتش بــس از تدابیر پیش بینی 

شده در بند چهارم تفاهم نامه نشست آستانه است.
در بند پنجم نیز آمده است: کشورهای ضامن آتش بس 
)روســیه، ایران و ترکیه( متعهد می شوند، همه تدابیر 
لازم را در چارچوب تامین شــرایط ایجــاد مناطق امن 

برای تمامی طرف های مناقشه بکار گیرند.
 اقدام های لازم بــا هدف ادامه مبارزه ضدتروریســتی 
علیه داعش، جبهه النصره و همــه گروههای مرتبط با 
آنها اعمال می شود و همزمان تلاش ها برای پیوستن 

گروههای معارض به آتش بس ادامه می یابد.
در بند ششم تفاهم نامه نشست آســتانه درباره سوریه 
نوشــته شــده اســت: بــرای تعییــن مرزهــای مناطق 
کاهش تنش، کمربندهای امنیتی و حل مســائل فنی 

و عملیاتی، ســه کشــور ضامــن گــروه کاری تخصصی 
تشــکیل می دهند و اقدام های لازم را برای تهیه نقشه 

این محدوده ها انجام می دهند.
به گزارش ایرنا، آنتونیو گوترش دبیرکل ســازمان ملل 
از توافق ســه جانبه ایران، روســیه و ترکیه بــرای ایجاد 
مناطق امن در ســوریه و تعهد همه طــرف ها به کاهش 
استفاده از تسلیحات و دسترسی بی قید و شرط و سریع 

سوری ها به کمک های بشردوستانه استقبال کرد.
به گــزارش پایگاه اطــلاع رســانی ســازمان ملل، در 
بیانیه ای که دبیرکل این سازمان پس از توافق ایران، 
روسیه و ترکیه برای ایجاد مناطق امن در سوریه صادر 
کرد، ضمن استقبال از تعهد همه طرف ها برای ارائه 
کمک های پزشــکی و دارویی به شــهروندان سوری، 
گفت، ســازمان ملــل به حمایــت از کاهــش درگیری 
ها در چارچوب قطعنامه های شــورای امنیت درباره 
ســوریه ادامه می دهد و از مذاکرات آســتانه حمایت 

می کند.
گوترش همچنین از تاکید نشســت آســتانه بر اهمیت 
بنیادی راه حل سیاســی و حمایت کامل این نشســت 
از رونــد مذاکرات ژنــو در چارچــوب قطعنامه 2254 

شورای امنیت سازمان ملل تقدیر کرد.

هوشتان را بسنجید اگر اهل جدول و شطرنج و سودوکو هستید

ورزش ذهن
هر روز در 
روزنامه های

7 8 7 4 1
5 3 6
5 2

4 5 5
8 2 5

7 8 7 4 1
5 3 6
5 2

4 5 5
8 2 5

CMYK

 گفت و گو

5پرونده روز

جدول ویژه خراسان

محمود غزنوی
16-)4حرفی( کفش لاستیکی

17-)4حرفی( ترمز دستی کشتی! 
18-)7حرفی( این بانک ذخیره در برخی بیمارستان های 
دنیا وجود دارد و شیر مازاد مادرانی که توانایی شیر دادن 
به کودکانشان را دارند در آن ذخیره می شود و به جای شیر 

خشک به مصرف دیگر کودکان می رسد
19-)4حرفی( شکوه و بزرگی

20-)4حرفی( مصرف این ریشه گیاهی به دلیل خواص 
تصفیه کنندگی ب��رای پیشگیری از سرما خوردگی و یا 

عفونت های ریوی در این فصل سفارش می شود
21-)4حرفی( در صورتی که دندان دارای شکستگی 
بزرگتر از حد معمول باشد و قابل پرکردن نباشد، دندان 

پزشک از این وسیله استفاده می کند
22-)3حرفی( بت

23-)6حرفی( نام دیگر این عارضه لک حاملگی است که 
علت اصلی آن مشخص نیست اما در بیشتر موارد ارتباط 

واضحی با فعالیت هورمونی دارد 

1-)4حرفی( پایتخت کشور سوریه
2-)3ح��رف��ی( ب��ه گفته ص��ن��دوق حمایت از ک��ودک��ان، 
یونیسف، روزان��ه 7ه��زار دختر به دلیل فقر فرهنگی و 

تبعیضات جنسی در این کشور سقط می شوند
3-)6حرفی( اجداد

4-)4حرفی( ترکیب آلی متبلور سفید رنگی که در ادرار 
از بدن دفع می شود

5-)2حرفی( این عضو از بدن به دلیل اینکه نگه دارنده وزن 
بدنمان است به قلب دوم معروف شده

6-)8حرفی( تحقیقات نشان داده که نقطه شروع بیشتر 
آتش سوزی های خانگی این قسمت از خانه بوده است.

7-)5حرفی( تایید کردن و نهایی کردن
8-)3حرفی( به گفته محققان، شب ادراری در کودکان 

می تواند نشانه این بیماری باشد
9-)4حرفی( یک مسیر کامل جریان برق

10-)5حرفی( به ضربه های ناشی از تصادفات یا سقوط 
می گویند که سومین عامل مرگ و میر در دنیا و اولین عامل 

مرگ و میر در جوانان شناخته شده
11-)3حرفی( این ماده غذایی بعد از آب، حیاتی ترین 
ماده موجود در کره زمین، کامل ترین غذا و سرشار از مواد 

معدنی است 
12-)3حرفی( به گفته محققان کاهش قد در سالمندان، 
باعث به خطر افتادن سلامت این عضو از بدن آنها می شود

13-)3حرفی( درخت انگور
14-)3حرفی( واژه و کلمه

15-)4حرفی( نسیم صبحگاهی و نام غلام معروف سلطان 

پاسخ
سرگرمی 

های
شماره قبل

پاسخ جدول قبل

حیدرزاده- شرکت های تعاونی روستایی خود را به روز نکرده اند.نماینده 5 شهرستان خراسان شمالی در مجلس گفت: دو بار در مجلس تلاش کردیم 
که اتحادیه تعاونی روستایی جمع شود زیرا نه محصولی از کشاورزان می گیرند و نه اقدامات مفیدی دارند و سرمایه  ای هم نمی توانند جمع کنند. »موسی 
الرضا ثروتی« افزود: شرکت های تعاونی روستایی یا باید خود را اصلاح کنند یا محصولات روستایی را خرید، عرضه و صادر کنند ویا برچیده شوند .

 تعاونی های  روستایی خود 
را به روز نکرده اند

یکشنبه   12 اردیبهشت 1395 . 23 رجب 1437 .  شماره  19244

یادداشت  شفاهی

»محمدرضا موفق«

 مدیرکل دفتر اقتصاد و امور بین الملل
استانداری  خراسان شمالی

تعدادی از سوال های این 

جدول از مطالب روزهای 

گذشته روزنامه خراسان 

طراحی شده است.

 پ��اس��خ ه��ر س���ؤال را به 

ص���ورت ح���رف ب��ه حرف 

در جهتی كه فلش نشان 

كنید  وارد  م���ی ده���د 

)نوشتن پاسخ را از خودِ 

خانه فلش دار آغاز كنید(. 

در آغاز هر سوال به شما 

گفته شده كه پاسختان 

چندحرفی است.
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ارقام 

1 تا 9 را 

طوری در 

خانه های 

خالی 

بنویسید 

که در هر 

سطر، در 

هر ستون 

و در هر 

مربع 

پررنگ 

3در3 رقم 

تکراری 

نباشد.

خانه های خالی را با 1تا 4 پُرکنید طوری که هیچ رقمی:

در سطر خودش تکراری نباشد.

در ستون خودش تکراری نباشد.

در مربع قرمزش تکراری نباشد.

خانه های خالی را با 1تا 6 پُرکنید طوری که هیچ رقمی:

در سطر خودش تکراری نباشد.

در ستون خودش تکراری نباشد.

در مستطیل قرمزش تکراری نباشد.

کیدوکو )سودوکوی کودکان( سودوکو

ساده دقیقه
5

زمان
    پیشنهادی

ساده دقیقه
15

زمان
    پیشنهادی

ساده دقیقه
15

زمان
    پیشنهادی

این جدول واژگان کمتری نسبت به انواع کلاسیک دارد، اماکلمات هرز)ناخواسته( 

به آن تحمیل نشده است،لذا از بار آموزشی مناسبی برخوردار است.

 سعی کنید   این شکل را بدون برداشتن قلم از روی 
کاغذ رسم کنید.

یادتان باشد حق ندارید هیچ تکه ای از خطوط این 
شکل را دوبار بکشید.

قطع کردن خطی که کشیده اید اشکالی ندارد.

ناویاب معمای هوش

»ناویاب« از پرطرفدارترین سرگرمی های منطقی جهان است.
هر ناویاب، یک اقیانوس فرضی مربعی است که چند »رزم ناو«، »ناوشکن«، »اژدرافکن« و 

»زیردریایی« در آن پنهانند و ما باید جای ادوات پنهان را کشف کنیم.
نوع و تعداد  ادوات��ی که باید در هر اقیانوس باشد، زیر آن مشخص است. ضمنا همیشه 
 »رزم ناو«4خانه، »ناوشکن«3خانه، »اژدرافکن«2خانه و »زیردریایی« یک خانه جا اشغال

می کند. برای راهنمایی، ماهیت بعضی از خانه ها از ابتدا مشخص شده است.

    قوانین

    نکته ها

. 1 ارقام بی��رون جدول، به 
شما می گویند که در هر 
سطر یا ستون چند خانه 

دراشغال ادوات است.

تم��ام ادوات ب��ه صورت  2 .
افق��ی ی��ا عم��ودی در 
 اقیان��وس ق��رار دارن��د و
 هیچ یک مورب نیستند.

ادوات در ای��ن معم��ا به  3 .
هیچ وجه در همسایگی 
ه��م نیس��تند )حت��ی از 

گوشه ها(.

شكل پُرشدگی خانه ها مهم است و پُربودن خانه ها با  1 .
»دایره«، »نیم دایره« یا »مربع« در صحت جواب تاثیر دارد.

»ناویاب« یک معمای منطقی است، پس موقعیت ها را حدس  2 .
نزنید! با کشف روابط منطقی، ماهیت قطعی بعضی خانه ها 
را تعیین و با استناد به خانه های معلوم، کم کم ماهیت خانه 

های دیگر را هم مشخص کنید.

ساده

خانه هایی را که مطمئنید حاوی هیچ یک از ادوات نیستند، با  3 .
( مشخص کنید. ضربدر یا علامت آب )

خانه هایی را که مطمئنید باید پُر باشند ولی شکل پُرشدگی شان  4 .
مشخص نیست، با یک خال سیاه مشخص کنید.

پاسخ معمای امروز را در روز بعد ببینید و با پاسخ تان مقایسه کنید.  5 .
فراموش نکنید که ناویاب فقط و فقط یک جواب دارد!

دقیقه
15

زمان
می دانید هریك از این دو شكل     پیشنهادی

)علامت جمع و مربع(را می توان 
از كنارهم قراردادن آن چهار قطعه 

سبزرنگ ساخت.
ببینید آیا می توانید علامت مثبت را 
طوری به چهار تكه مساوي تقسیم 
كنید كه تكه هایش شبیه این چهار 

تكه سبزرنگ شود؟!
حالا سعی كنید راهی پیدا كنید كه 
مربع را هم طوری به چهار بخش 
مساوی تقسیم كنید كه تكه هایش 

شبیه چهار تكه سبزرنگ شود. 
دقیقه
15

زمان
    پیشنهادی

دقیقه
15

زمان
    پیشنهادی


